Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo
      (02) Língua e Literaturas de Língua Inglesa (I)

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Língua e

Literaturas de Língua Inglesa (I), aberto por meio do Edital nº 332/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Ana Carla Barros Sobreira 13035 N/C Eliminado

Carolina Natale Toti 13049 6.06 Classificado

Fernanda Favaro Bortoletto 13051 5.18 Desclassificado

Gabriela Soares Nogueira Andreatti 13040 N/C Eliminado

Kleber Kurowsky 13012 8.10 Classificado

Liliane Mantovani Lopes 13019 N/C Eliminado

Natalia Corbello Pereira 12989 8.14 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD..

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Alex Alves Egido

Prof. Dr. Raquel Silvano Almeida

Prof. Dr. Elerson Cestaro Remundini

26/02/2024 16.27.10 Página 1 de 1